
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

293/2020. (XII. 18.) sz. határozata 
 

A DÉL-KOM Np. Kft. határozatainak jóváhagyása 
 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Fidesz-KDNP frakció támogató 
véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat jóváhagyólag tudomásul veszi a polgármesternek a 2. és 
3. számú melléklet szerinti határozati javaslatokra írásban leadott szavazatait. 

 
2. Komló Város Önkormányzat az önkormányzati képviselők soron következő képviselő-

testületi ülésen való tájékoztatását rendeli el, a társaság által meghozott határozatokról.  
 
Határid ő:  2020. december 18. 
Felelős:  Biró Péter ügyvezető 

  dr. Leitol Csaba ügyvezető 
 
 
Komló, 2020. december 18.  
 
 
 
          Polics József 
          polgármester 
 
 
 
 
 














